Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Olim tempore legis antiquae quando deus voluit aliquem
populum exasperatus affligere**

[Basel], [s.a.]

[C]um vero sapientissim deus nihil [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-294517](#)

imperatore: apparuit signū rubeuz dñice crucis: et haste multe in aere: et sequitur strages maxima xpianoz in Ronciual: Item circiter annū. Ab illesimū ducentesimū resplenduerūt in aere patenter cruces diuersoz colorz numero quinqz: et p. fligati sunt Saraceni a cristianis. cruce signatis: et recuperatur cōstantinopolis a cristianis: sicut ibidem impator baldumus comes Islandrie. et turcoz regnū mirabiliter amplia tur. Et circiter annū dñi. Ab illesimū. ducētesimū vicesimuz. cecidit ex aere lapis grandis habēs signū crucis et ymaginez cristi expressam cū inscriptione Ihesus nazarenus rex iudeorum. Et statim postea turci horribiliter vastant hungariam et poloniam. Sepe aut̄ sanguis e celo id est ex aere fluxit. et exinde miranda sunt subsecuta. Istis itaq; premissis expausit nunc cor meū et emotū est de loco suo. videns qd dieb⁹ ist⁹ pessimis. cruces a xp̄o super hoies multipliciter mittuntur. qd eproximo emineat aliqua grauis cruciatio.

Olim vero sapientissim⁹ deus n̄ hil frustra agat et sine causa et cūctre eius actiones ad nostrā sint istructionē vel reprehensionē. vertit apud multos in dubiū. q̄re hoc tpe plus solito iste cruces ingeminant et super hoies multipliciter cadūt. Ad evidentiā hui⁹ ambiguatatis arbitror et existimo prima fronte rationabiliter fore dicendū. scz qd popa penitētia et orationes humillimas ip̄e christus tante nouitatis auctor ante omnia interrogand⁹ seu invocandus venit Mimirum quoniam in rebus arduis et magnis. diligentior est inquisitio facienda: vt notetur in glosa. cap. nup. viij. q. iiij. Et in glosa. cap: cōmunis. xx. distinctōe Et ob defectū necessarie inq̄stīōne defecerūt aliquantisp filij et maiores israel qd olim antequā interrogauerūt os dñi suscepérūt et cōmedebāt de cibarijs gabaonitar̄. vt habeat Josue. ix. Et idē q̄si Esiae. xxx. vbi. pp̄heta reprehēdit pl̄im illi⁹ t̄pis dicēs. Cle filij desertores dicente dño vt facerent p̄silij et nō ex me: et ordiremī telam et nō p̄sp̄m meum. Sequit̄: et os meū nō interrogastis sperātes p̄silij aliunde. Volens igitur rex Josaphat h̄mōi erroē vitare. pressus fortiter ab hostib⁹ dixit corā ceru p̄pli. iiij. Para. xx. Cū ignoremus qd agere de-

habeat nūl
Ronciat
lendencia
unq; p
et recip
gator d
ter amplia
vicelins;
x ymagis
is retudo
re flupt; q
llie expan
q diev; ill
ntur. q